

设备采购合同

项目名称：二七剧场路 3 号西楼消隐改建工程项目开办费
(厨房设备及厨杂餐具)

采 购 方：北京市规划和自然资源委员会

供 货 方：北京市万年青环保厨房设备有限责任公司

交货地点：北京市西城区二七剧场路 3 号

设备采购合同

甲方（采购方）：北京市规划和自然资源委员会

地址：通州区承安路一号

法定代表人：张维

联系电话：01055595573

乙方（供货方）：北京市万年青环保厨房设备有限责任公司

地址：北京市大兴区新源大街 29 号院 1 号楼 16 层

法定代表人：潘志洪

联系电话：13901037157

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，依照公平、公正、公开的原则，甲乙双方在互相尊重、真诚合作的基础上，经充分友好的协商，就甲方向乙方采购货物及相关服务事宜特签订本合同，以资共同遵守。

第一条 合同标的

甲方向乙方采购的产品（以下称“产品”）如下：

序号	货物名称	规格型号	单价	数量	金额
1	详见附件一				1495998.00
合计					1495998.00

上述合同价款已包含乙方为完成合同约定全部工作和义务所需的一切费用，如安装、调试等；除此之外，甲方无需再向乙方支付任何费用。

乙方应确保产品包装质量满足交通运输要求，满足产品自身不受损害以及保持产品特性的要求。

第二条 产品质量标准

乙方销售的产品必须满足：

1、乙方销售的产品是全新的、未经使用过的，具有符合国家相关技术标准规定的性能或相应的产品标准，以及该产品的出厂标准。

2、乙方销售的产品必须是原生产厂家生产的，乙方并应当保证产品、随机附件、使用说明书及保修证明等物品的完整。乙方所交付的技术文件应保证清晰、统一、正确，并能满足合同设备的设计、安装、调试、运行和维修的要求。

第三条 合同金额与付款方式

1、本合同总金额为人民币（大写）壹佰肆拾玖万伍仟玖佰玖拾捌元（¥ 1495998.00）。

2、付款方式：

甲方收到全部产品，对产品进行开箱检查并全部产品验收合格后向乙方支付合同金额的（100）%。

乙方收取相应款项前，应向甲方提供正式等额发票，因乙方未提供发票造成付款延迟，甲方不承担违约责任。

以上具体支付进度和比例以财政拨款到位情况为准。乙方不得因此向甲方提出索赔或主张权利。

乙方的收款账户为：北京市万年青环保厨房设备有限责任公司

开户银行：北京农商银行西红门支行

银行账号：09230000103000008416

乙方应保证本合同载明的乙方收款账户信息准确、有效，若指定的收款账户信息发生变更，应及时书面告知甲方。

第四条 交货与检验

1、交货时间：合同签订后 20 日内完成交货

2、交货地点与交货方式：交货地点为北京市西城区二七剧场路 3 号，交货方式为现场交货。产品在运输过程中、甲方最终验收合格前发生的损害、灭失等一切风险均由乙方承担。

3、产品的验收：

（1）产品到达交货地点后，乙方在接到甲方通知后应及时到现场与甲方一起根据运单和装箱单，对货物的包装、外观、规格型号及件数进行验收，如发现有任何不符合之处的，由乙方处理解决。该检验不作为甲方对于产品质量的最终认可。

（2）甲方接受乙方的产品后，应在3日内进行开箱检查。甲方应当将开箱检验

日期通知乙方，乙方可以派遣检验人员参加现场检验工作，以双方共同签字的检验结果和记录为准。甲方为乙方检验人员提供工作和生活方便，费用由乙方自行承担。

(3) 如检验时，乙方人员未按时赴现场，甲方有权自行开箱检验，检验结果和记录对双方同样有效，并作为甲方向乙方提出索赔的有效证据。甲方自行开箱检验后，对乙方交付的产品有异议的，甲方应在自收到产品之日起7日内提出，由甲乙双方进行协商。乙方可在接到通知后二周内，自费派代表赴检验现场同甲方代表共同复验。

(4) 由于乙方原因修理或换货的时间，以不影响甲方工作或生产进度为原则，但应不迟于确认乙方责任后一个月。如果该设备影响到甲方的工作或生产进度，其重新供应的交货期或现场修理完工期，即为该设备的实际交货期。

第五条 安装、调试(试运行)和验收

1、本合同设备由乙方负责到现场安装。现场安装服务的时间及人数由乙方提出建议，甲方认可。

2、合同设备安装完毕后，由乙方负责调试，并尽快解决安装调试中出现的问题，甲方派人参加。乙方应在7日内完成设备的调试。

3、合同设备安装调试完毕及系统软件安装调试（如适用）完毕，由甲乙双方进行验收。

4、在合同执行过程中的任何时候，对因乙方责任需要进行的检查、试验、再试验、修理或调换，乙方应负担修理或调换的费用。甲方应提供相应的验收实施环境等条件，因甲方原因导致的工期延迟，则实际工期应相应顺延。

第六条 知识产权

1、乙方保证拥有合同设备及其零部件、软件、技术的商标权、专利权、著作权及其它知识产权或自己取得相关权利所有人的使用许可，并保证甲方对设备的购买和使用不侵犯任何他人的有关权利。

2、如果有任何第三方因此与甲方发生纠纷的，应由乙方负责解决并负担全部费用。乙方的解决方案不得侵犯甲方的利益。

3、如果甲方因此被提起诉讼、仲裁或受到行政处罚，乙方应全额赔偿甲方的如下费用：

(1) 甲方为处理案件所支付的诉讼费（仲裁费、行政处罚金）、律师费、调查取

证费、差旅费等相关费用；

(2) 以及判决书（仲裁书、行政处罚书、民事调解书）所规定的应由甲方支付给他的精神或经济赔（补）偿费、律师费、调查取证费、差旅费等相关费用。

4、如果甲方因此被确认侵犯他人合法权利，并被判令赔礼道歉的，乙方应当承担甲方因此而支出的合理费用，并按照合同总金额的 20% 向甲方支付违约金。

第七条 售后服务

1、产品免费保修期自甲方验收合格之日起 3 年，在保修期内乙方免费提供质量保证和备件更换。但是，因乙方以外的人为原因或自然灾害等不可抗力（如地震、火灾等）原因造成的故障或损坏不属于乙方的保修范围。

2、本合同执行期间，如果乙方提供的设备有缺陷和技术资料有错误，或者由于乙方技术人员的错误和过失，造成工程返工、设备报废，乙方须立即无偿换货和修理。乙方如需委托第三方在现场对损坏设备进行修理，必须征得甲方认可，且其质量和所有费用均由乙方负责。

3、由于乙方原因导致更换、修理有缺陷的设备，使设备停运或推迟安装时，则保修期按实际修理完成或换货完成时间为准，且新更换或修理的设备，其保修期应重新计算。

4、对于已过保修期的产品，乙方可以提供维修服务，收取必要的零件及人工费用，但应给予甲方 （不低于 10%） 的优惠。

5、乙方具备丰富经验的售后工程师，根据甲方的具体情况，提供每周 5×8 小时的技术支持服务，2 小时内响应并消除故障，包括：电话、传真咨询顾问服务及现场服务。售后工程师姓名：**【陶金颖】**；联系方式**【13321196503】**。

第八条 违约责任

1、甲方逾期向乙方支付合同价款的，每逾期一日，应向乙方支付欠付金额千分之一的违约金，违约金上限为本合同总金额的 20%。

2、如果乙方未能按照合同约定的期限交付产品，每逾期履行一日，应按迟延履行部分价款的千分之三向甲方支付违约金。如果乙方延迟履行达到 30 日，甲方有权解除合同，乙方应返还已经收取的款项，并按照本合同总金额的 20% 支付违约金。违约金不足以补偿因乙方的延迟履行给甲方造成其他损失的，甲方有权要求乙方赔偿。

3、如果乙方交付的产品不符合合同约定的质量要求（合同未约定质量要求的，应符合相应的国家、地方或行业标准）的，乙方应免费更换相应产品，经三次更换（含）仍无法达到质量要求或延迟 30 日以上仍未更换的，甲方有权解除合同，乙方应返还甲方支付的款项，并按合同金额的 20 %向甲方承担违约责任，违约金不足以补偿甲方损失的，还应补偿甲方相应损失。

4、乙方在履行本合同过程中获取的所有甲方电子数据（包括但不限于业务数据、技术资料等）应承担保密义务，按照国家保密法规执行，不得以任何形式向第三方披露、复制、转让或用于本合同以外的用途。否则，乙方应向甲方支付本合同总金额 20% 的违约金，违约金不足以补偿甲方损失的，还应补偿甲方相应损失。无论本合同是否有效、变更、终止或解除，本条款的效力不受影响。

5、乙方发现涉密的信息及载体可能被泄露或已经被泄露时，应及时穷尽手段采取有效措施防止知悉范围及损失的进一步扩大，并及时向甲方通报相关情况。

第九条 合同的变更、修改与解除

1、本合同一经生效，合同双方均不得擅自对本合同的内容(包括附件)作任何单方修改。但任何一方均可以对合同内容以书面形式提出修改变更、取消或补充的建议。双方协商一致后，可签订补充协议，经双方签字并加盖法人印章后生效。

2、在合同执行期间，若因甲方原因要求对本合同约定的产品进行重大的变更，甲方应考虑乙方的设计和生产周期及由此而发生的费用变化；乙方接到甲方的书面通知后，应充分考虑甲方意见，与甲方一起尽早完成合同修改。

3、在合同执行过程中，若因甲方原因而引起本合同无法正常执行时，甲方可以向乙方提出中止执行合同或修改合同有关条款的建议，与之有关的事宜由双方协商解决。

4、若因甲方原因造成乙方不能按合同要求履行的，乙方将不承担相应的责任。

5、甲乙双方根据本合同第八条的约定解除合同的，提出解除合同的一方应当以书面形式通知合同对方。本合同自解除合同的通知到达合同对方次日起解除。

第十条 通知与送达

1、本合同所称通知是指一方以书面形式作出，并应当电子邮件、专人递送或合同各方认可的特快专递服务发送到在本条合同列明的地址。

2、上述书面通知通过电子邮件、专人递送或专递服务发送时，以下情况将被视为

到达:

(1) 通过电子邮件发送, 邮件到达被通知一方的电子邮箱时被视为到达;

(2) 通过专人递送方式或合同各方认可的专递服务发送时, 该递送人到达列明地址, 并由该地址中任何人签收即视为到达。

3、合同各方送达地址及联系人:

(1) 甲方的送达地址及联系人

地址及邮编: 西城区二七剧场路 3 号院

电话: 01088076037

电子邮箱: /

传真: /

联系人: 石志超

(2) 乙方的送达地址及联系人

地址及邮编: 北京市大兴区新源大街 29 号院 1 号楼 16 层, 邮编 102600

电话: 13321196325

电子邮箱: 13901037157@163.com

传真: /

联系人: 梁彩霞

第十一条 争议的解决

因本合同产生之争议, 由双方协商解决。协商不成时, 双方均有权向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

第十二条 不可抗力

1. 如果甲乙双方中任何一方遭遇战争、火灾、水灾、台风和地震等不可抗力的因素, 致使本合同履行受阻时, 履行本合同的期限应予延长, 延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

2. 受不可抗力因素影响的一方应在不可抗力发生后, 以最快的方式在最短的时间内通知另一方, 并在不可抗力发生后十个工作日内, 将有关部门出具的证明文件直接送达、邮寄或留置另一方。甲乙双方应通过友好协商, 在合理时间内达成进一步履行本合同的协议。

第十三条 其他

1. 本合同于 2016 年 1 月 13 日在北京市通州区签订。
2. 本合同由双方加盖公章或合同章之日起生效。
3. 本合同一式四份，甲乙双方各持两份，每份具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方（盖章）：北京市规划和自然资源委员会



法定代表人或授权委托人签章：高克

日期：2016 年 1 月 13 日

乙方（盖章）：北京市万年青环保厨房设备有限责任公司



法定代表人或授权委托人签章：

日期：2016 年 1 月 13 日



附件一：设备清单

序号	货物名称	规格、型号	品牌	报价单价	数量	单位	金额
一	厨房设备						
1	更衣间						
1.1	灭蝇灯	500*200*340 mm、DF-30B	蝇博士	465.00	1	台	465.00
1.2	洗手池	450*400*300+150 mm、TX-A1	枫柏	2036.00	1	台	2036.00
1.3	感应龙头	尺寸 160*185*125mm、 LQ-GY28	龙旗嘉业	794.00	1	台	794.00
2	库房						0.00
2.1	灭蝇灯	500*200*340 mm、DF-30B	蝇博士	465.00	1	台	465.00
3	粗加工间						0.00
3.1	灭蝇灯	500*200*340 mm、DF-30B	蝇博士	465.00	1	台	465.00
3.2	双层工作 台	1200*600*800 mm、FB-T2	枫柏	2646.00	2	台	5292.00
3.3	双星盆台	1500*760*800+150 mm、TX-A2	枫柏	3563.00	2	台	7126.00
3.4	双温水龙 头	双孔双温、XP-A802	龙旗嘉业	509.00	4	台	2036.00
3.5	转角工作 台	1000*760*800+150 mm、定制	枫柏	2443.00	1	台	2443.00
3.6	挂墙式刀 具消毒柜	尺寸 545*138*660 mm、YGP30-DJ2	美厨	1730.00	1	台	1730.00
3.7	双层工作 台	700*760*800+150 mm、FB-T2	枫柏	2137.00	1	台	2137.00
4	凉菜间						0.00
4.1	灭蝇灯	500*200*340 mm、DF-30B	蝇博士	465.00	2	台	930.00
4.2	挂墙洗手 池	450*400*300+150 mm、TX-A1	枫柏	2036.00	1	台	2036.00
4.3	感应龙头	尺寸 160*185*125mm、 LQ-GY28	龙旗嘉业	794.00	1	台	794.00
4.4	风冷保鲜 工作柜	尺寸 1500*600*800mm、 NTC0.4L2W	贝诺	7329.00	1	台	7329.00
4.5	风冷保鲜 工作柜	尺寸 1200*600*800mm、 NTC0.3L2W	贝诺	6718.00	1	台	6718.00

4.6	挂墙双层架	2400*350*600mm、定制	枫柏	1520.00	2.4	米	3648.00
4.7	双层工作台	1200*760*800+150mm、FB-T2	枫柏	2646.00	2	台	5292.00
4.8	三星盆台	1800*760*800+150mm、TX-A3	枫柏	3868.00	1	台	3868.00
4.9	双温水龙头	双孔双温、XP-A802	龙旗嘉业	509.00	3	台	1527.00
4.10	挂墙空调	外机尺寸： 802*555*350mm 内机尺寸： 825mm*293mm*196mm 、KFR-35GW/BOMCA81	海尔	3198.00	1	台	3198.00
4.11	挂墙式刀具消毒柜	尺寸 545*138*660mm、YGP30-DJ2	美厨	1730.00	1	台	1730.00
4.12	紫外线消毒灯	1260*130*140mm、ZW36D17W-H386	雪莱特	377.00	1	台	377.00
5	洗碗间						0.00
5.1	灭蝇灯	500*200*340mm、DF-30B	蝇博士	465.00	1	台	465.00
5.2	单孔残食台	600*760*800+150mm、FB-T7	枫柏	2239.00	1	台	2239.00
5.3	单星盆台	900*760*800+150mm、TX-A1	枫柏	2850.00	4	台	11400.00
5.4	双温水龙头	双孔双温、XP-A802	龙旗嘉业	509.00	4	台	2036.00
5.5	带烘干单门消毒柜	尺寸 650*690*1980mm、RTP360	美厨	3634.00	1	台	3634.00
6	烹饪间(主副食加工)						0.00
6.1	灭蝇灯	500*200*340mm、DF-30B	蝇博士	465.00	2	台	930.00
6.2	单星盆台	600*760*800+150mm、TX-A1	枫柏	2545.00	1	台	2545.00
6.3	双温水龙头	双孔双温、XP-A802	龙旗嘉业	509.00	1	台	509.00
6.4	单星盆台	1000*760*800+150mm、TX-A1	枫柏	3563.00	1	台	3563.00
6.5	双温水龙头	双孔双温、XP-A802	龙旗嘉业	509.00	1	台	509.00
6.6	开水器	580*340*1465mm、JN-A-2A30KF	碧涑	6311.00	1	台	6311.00

6.7	压面机	尺寸 1200*510*1310 mm、MT-125	鑫创骏	5517.00	1	台	5517.00
6.8	三层货架	800*500*1500 mm、FB-J2	枫柏	2646.00	1	台	2646.00
6.9	双层工作 台	1500*760*800 mm、FB-T2	枫柏	3257.00	2	台	6514.00
6.10	木面工作 台	1800*760*800 mm、定制	枫柏	3257.00	1	台	3257.00
6.11	面粉车	600*600*600 mm、MFC	枫柏	2646.00	1	台	2646.00
6.12.1	带鲜风油 网烟罩	9000*1750*550 mm、定制	枫柏	5700.00	15.75	m²	89775.00
6.12.2	油脂过滤 器	500*500*30 mm、定制	枫柏	865.00	18	套	15570.00
6.12.3	烟罩防潮 灯	L=1200mm、 BC5406-2*L12	通明	944.00	5	套	4720.00
6.12.4	烟罩可开 启式送风 口	300*250mm、定制	枫柏	661.00	9	套	5949.00
6.12.5	烟罩排风 口及连接 管	400*500mm、定制	枫柏	763.00	7	套	5341.00
6.12.6	烟罩装饰 板	L=10750mm、定制	枫柏	1000.00	10.75	米	10750.00
6.13	灭火系统 及控制箱	双瓶组、 CMJS26-2-HF	环峰	18910.00	1	台	18910.00
6.14	燃气双头 大锅灶	2100*1200*800+450 mm、SDGT38/76-A	枫柏	18833.00	1	台	18833.00
6.15	炉拼台	300*1200*800+450 mm、FB-T5	枫柏	1628.00	1	台	1628.00
6.16	燃气双头 单尾炒炉	1800*1200*800+450 mm、SZCT30/60-B	枫柏	17102.00	1	台	17102.00
6.17	燃气双头 低汤灶	1200*800*550+700 mm、SPTT12/24-A	枫柏	8347.00	1	台	8347.00
6.18	低汤灶专 用龙头	与低汤灶匹配、 TG-A00A	龙旗嘉业	814.00	1	台	814.00
6.19	双层烤箱 连醒发箱	1240*860*1760 mm、MGE-2412S	美厨	14455.00	1	台	14455.00
6.20	双层工作 台	1200*600*800+150 mm、FB-T2	枫柏	2646.00	1	台	2646.00
6.21.1	带鲜风油 网烟罩	1200*900*550 mm、定制	枫柏	5700.00	1.08	m²	6156.00

6.21.2	油脂过滤器	500*500*30mm、定制	枫柏	865.00	2	套	1730.00
6.21.3	烟罩防潮灯	L=1200mm、BC5406-2*L12	通明	944.00	1	套	944.00
6.21.4	烟罩可开启式送风口	300*250mm、定制	枫柏	661.00	1	套	661.00
6.21.5	烟罩排风口及连接管	400*500mm、定制	枫柏	763.00	1	套	763.00
6.21.6	烟罩装饰板	L=3000mm、定制	枫柏	1000.00	3	米	3000.00
6.22	保温餐车	700*508*1200 mm 双层、JW-DOW	普飞	3853.00	1	台	3853.00
6.23	燃气热水器	尺寸 530*350*170 mm、JSLQ27-16KLN-EC07 FLRGU1	海尔	4200.00	1	台	4200.00
7	隔油处理设备						0.00
7.1	智能油水处理设备(带提升)	15m ³ /h、MOSE-15SI-P/C1	铭铨	159276.00	1	组	159276.00
7.2	设备安装配件	与设备匹配、定制	枫柏	25450.00	1	套	25450.00
7.3	集渣桶、集油桶	60L、定制	铭铨	1560.00	4	个	6240.00
7.4	隔油设备槽钢底座	与设备匹配、定制	枫柏	5090.00	1	套	5090.00
7.5	智能控制系统	与设备匹配、与设备匹配	华仪高科	7635.00	1	组	7635.00
7.6	废气系统	根据现场定制、定制	枫柏	11198.00	1	项	11198.00
7.7	现场垃圾消纳	根据现场定制、定制	枫柏	3054.00	1	项	3054.00
7.8	地沟隔油沉淀池(操作间排水系统内)	根据现场定制; 尺寸: 800*400*400mm、定制	枫柏	1527.00	4	台	6108.00
8	隔油间排气系统						0.00
8.1	排气机组	8000m ³ /h、DEF-12	恒宝	4723.00	1	台	4723.00
8.2	机组底座	与机组配套、定制	枫柏	2036.00	1	台	2036.00
8.3	机组减震	与机组配套、ZD-4	中震	814.00	4	组	3256.00

	器						
8.4	防火阀	与管道配套、FHF WSDc-K	德粤	1744.00	1	台	1744.00
8.5	风柜专用 控制箱	与系统匹配、与系统 匹配	华仪高科	5090.00	1	套	5090.00
8.6	软连接	与风柜配套、定制	枫柏	1374.00	2	套	2748.00
8.7	镀锌风管	1.2mm 厚镀锌板、定 制	枫柏	400.00	55	平米	22000.00
8.8	排风百叶 及连接管	600*600mm、定制	枫柏	509.00	1	套	509.00
8.9	出口防护 百叶	与风管匹配、定制	枫柏	814.00	1	项	814.00
8.10	控制电源 线	与电机匹配、BVR 50/750V 2.5-70	小猫	162.00	30	米	4860.00
9	二层餐厅 明档/售卖						0.00
9.1	灭蝇灯	500*200*340 mm、 DF-30B	蝇博士	465.00	1	台	465.00
9.2	侧单星盆 台	1200*600*800+150 mm、TX-A1	枫柏	3461.00	1	台	3461.00
9.3	双温水龙 头	双孔双温、XP-A802	龙旗嘉业	509.00	1	台	509.00
9.4	风冷保鲜 工作柜	尺寸 1500*600*800 mm、NTC0.4L2W	贝诺	7329.00	2	台	14658.00
9.5	电磁升降 煮面炉	800*750*800 mm、QX-ZMVI-E112	沁鑫	18609.00	1	台	18609.00
9.6	炉拼柜	400*750*800 mm、FB-T5	枫柏	2036.00	1	台	2036.00
9.7	电磁平扒 炉	800*750*800 mm、QX-PL-E108	沁鑫	10180.00	1	台	10180.00
9.8	掩门柜车	700*750*800 mm、定制	枫柏	3359.00	1	辆	3359.00
9.9.1	岛式烟罩	2700*1000*550 mm、定制	枫柏	5090.00	2.7	m²	13743.00
9.9.2	油脂过滤 器	500*500*30 mm、定制	枫柏	865.00	5	套	4325.00
9.9.3	烟罩防潮 灯	L=1200mm、 BC5406-2*L12	通明	944.00	2	套	1888.00
9.9.4	烟罩可开 启式送风 口	300*250 mm、定制	枫柏	661.00	3	套	1983.00
9.9.5	烟罩排风 口及连接	400*500 mm、定制	枫柏	763.00	2	套	1526.00

	管						
9.9.6	底漆玻璃装饰板	L=6400、定制	冠华东方	2160.00	6.4	米	13824.00
9.10	紫外线消毒灯	1260*130*140 mm、ZW36D17W-H386	雪莱特	377.00	1	台	377.00
9.11	双层送餐车	900*600*800 mm、SCC	枫柏	2545.00	1	台	2545.00
10	二层餐厅						0.00
10.1	自助取餐炉	尺寸 590*455*220 mm、W27-11007	新力士	2835.00	10	台	28350.00
10.2	暖汤煲	尺寸 460*440*380 mm、W27-28007	新力士	2704.00	2	台	5408.00
10.3	平台式单通保温热柜	尺寸 1500*700*850 mm、定制	枫柏	16797.00	2	台	33594.00
10.4	残食回收柜连车	600*600*800 mm、定制	枫柏	3613.00	1	台	3613.00
10.5	不锈钢垃圾桶	Φ 500 mm、定制	枫柏	661.00	2	台	1322.00
10.6	掩门餐具回收柜车	800*600*800 mm、定制	枫柏	3563.00	2	辆	7126.00
10.7	回收餐具筐	600*500*300 mm、600*500*300 mm	嘉德宝	319.00	10	个	3190.00
11	包间、备餐间						0.00
11.1	残食回收柜连车	600*600*800 mm、定制	枫柏	3613.00	1	台	3613.00
11.2	不锈钢垃圾桶	Φ 500 mm、定制	枫柏	661.00	2	台	1322.00
11.3	侧单星盆台	1500*600*800+150 mm、TX-A1	枫柏	3563.00	1	台	3563.00
11.4	双温水龙头	双孔双温、XP-A802	龙旗嘉业	509.00	1	台	509.00
11.5	开水器	580*340*1465 mm、JN-A-2A30KF	碧涞	6311.00	1	台	6311.00
11.6	台式毛巾消毒柜	尺寸 425*375*610 mm、ZQD90F-9	海尔	7380.00	1	台	7380.00
11.7	台式电磁炉	3500W、ZT-C335C	名厨	1740.00	1	台	1740.00
11.8	挂墙吊柜	2300*350*700 mm、定制	枫柏	4072.00	1	台	4072.00

11.9	灭蝇灯	500*200*340 mm、 DF-30B	蝇博士	465.00	1	台	465.00
11.10	暖汤煲	尺寸 460*440*380 mm、W27-28007	新力士	2704.00	2	台	5408.00
12	排油烟系 统						0.00
12.1	加压排油 烟风柜	35000m ³ /h、DEF-25	恒宝	14099.00	1	台	14099.00
12.2	风柜底座	与风柜配套、定制	枫柏	2036.00	1	台	2036.00
12.3	风柜减震 器	与风柜配套、ZD-4	中震	2908.00	1	套	2908.00
12.4	消音房	与风柜配套、定制	枫柏	1200.00	20	平米	24000.00
12.5	软连接	与风柜配套、定制	枫柏	1374.00	2	套	2748.00
12.6	进出口消 音管	与管道配套、定制	枫柏	3563.00	2	件	7126.00
12.7	防火阀	与管道配套、FHF WSDc-K	德粤	1744.00	1	套	1744.00
12.8	不锈钢风 管	304 不锈钢、定制	枫柏	450.00	185	平米	83250.00
12.9	不锈钢法 兰	与不锈钢管道配套、 定制	枫柏	162.00	45	对	7290.00
12.10	预留环保 检测口	符合环保要求、定制	枫柏	1527.00	1	项	1527.00
12.11	出口防护 百叶	与风管匹配、定制	枫柏	814.00	1	项	814.00
12.12	环保检测 服务	符合环保要求、定制	天衡诚信	4581.00	1	项	4581.00
12.13	风机专用 控制箱	与系统匹配、与系统 匹配	华仪高科	5090.00	1	套	5090.00
12.14	控制电源 线	线缆、管、辅件、BVR 50/750V 2.5-70	小猫	162.00	65	米	10530.00
12.15	管道安装、 洞口防护、 密封处理 等	配合现场安装、定制	枫柏	1832.00	5	套	9160.00
13	地下一层 烹饪间送 风系统						0.00
13.1	新风风柜	15000m ³ /h、DEF-18	恒宝	7991.00	1	台	7991.00
13.2	风柜底座 (吊装)	与风柜配套、定制	枫柏	2036.00	1	台	2036.00
13.3	风柜减震 器	与风柜配套、ZD-4	中震	2908.00	1	套	2908.00

13.4	软连接	与风柜配套、定制	枫柏	1374.00	2	套	2748.00
13.5	进出口消音管	与管道配套、定制	枫柏	3563.00	2	件	7126.00
13.6	防火阀	与管道配套、FHF WSDc-K	德粤	1744.00	1	套	1744.00
13.7	送风百叶及连接管	600*600mm、定制	枫柏	814.00	5	套	4070.00
13.8	镀锌风管	1.2mm 镀锌板、定制	枫柏	400.00	96	平米	38400.00
13.9	出口防护百叶	与风管匹配、定制	枫柏	814.00	1	项	814.00
13.10	风机专用控制箱	与系统匹配、与系统匹配	华仪高科	5090.00	1	套	5090.00
13.11	控制电源线	线缆、管、辅件、BVR 50/750V 2.5-70	小猫	162.00	30	米	4860.00
13.12	管道安装、洞口防护、密封处理等	配合现场安装、定制	枫柏	1832.00	2	套	3664.00
14	一层送风系统						0.00
14.1	新风机组	4000m³/h、DEF-10	恒宝	3634.00	1	台	3634.00
14.2	风柜底座（吊装）	与机组配套、定制	枫柏	2036.00	1	台	2036.00
14.3	机组减震器	与机组配套、ZD-4	中震	2908.00	1	套	2908.00
14.4	软连接	与机组配套、定制	枫柏	1374.00	2	套	2748.00
14.5	进出口消音管	与管道配套、定制	枫柏	3563.00	2	件	7126.00
14.6	防火阀	与管道配套、FHF WSDc-K	德粤	1744.00	1	套	1744.00
14.7	送风百叶及连接管	600*600mm、定制	枫柏	814.00	3	套	2442.00
14.8	镀锌风管	1.2mm 镀锌板、定制	枫柏	400.00	40.66	平米	16264.00
14.9	出口防护百叶	与风管匹配、定制	枫柏	814.00	1	项	814.00
14.10	风机专用控制箱	与系统匹配、与系统匹配	华仪高科	5090.00	1	套	5090.00
14.11	控制电源线	线缆、管、辅件、BVR 50/750V 2.5-70	小猫	162.00	22	米	3564.00
14.12	管道安装、洞口防护、密封处理等	配合现场安装、定制	枫柏	1832.00	2	套	3664.00

15	二层明档送风系统						0.00
15.1	新风机组	4000m ³ /h、DEF-10	恒宝	3634.00	1	台	3634.00
15.2	风柜底座(吊装)	与机组配套、定制	枫柏	2036.00	1	台	2036.00
15.3	机组减震器	与机组配套、ZD-4	中震	2908.00	1	套	2908.00
15.4	软连接	与机组配套、定制	枫柏	1374.00	2	套	2748.00
15.5	进出口消音管	与管道配套、定制	枫柏	3563.00	2	件	7126.00
15.6	防火阀	与管道配套、FHF WSDc-K	德粤	1744.00	1	套	1744.00
15.7	送风百叶及连接管	600*600mm、定制	枫柏	814.00	3	套	2442.00
15.8	镀锌风管	1.2mm厚镀锌板、定制	枫柏	400.00	22.485	平米	8994.00
15.9	出口防护百叶	与风管匹配、定制	枫柏	814.00	1	项	814.00
15.10	风机专用控制箱	与系统匹配、与系统匹配	华仪高科	5090.00	1	套	5090.00
15.11	控制电源线	线缆、管、辅件、BVR 50/750V 2.5-70	小猫	162.00	32	米	5184.00
15.12	管道安装、洞口防护、密封处理等	配合现场安装、定制	枫柏	1832.00	2	套	3664.00
16	二层餐厅自助取餐台						0.00
16.1	石材台面	(长)10000*(宽)700*(厚)50mm、定制	枫柏	6108.00	10	米	61080.00
16.2	石材餐台背板	尺寸 (长)11000*(高)300*(厚)30mm 具体以甲方精装方案为准、定制	枫柏	200.00	11	米	2200.00
16.3	定制一体式烤漆不锈钢餐台柜	(长)7000*(宽)700*(高)800mm、定制	枫柏	8600.00	7	米	60200.00
16.4	带开关插座面板	五孔带开关、G28E602S	公牛	93.00	12	个	1116.00
16.5	踢脚线	(长)7000*(高)150mm、定制	枫柏	100.00	7	米	700.00

16.6	L型石材取餐岛台(明档)	(3800*400+2700*850)、定制	枫柏	6500.00	6.5	米	42250.00
16.7	烤漆多宝阁餐台柜(明档)	3800*400mm 定制、定制	枫柏	8060.00	3.8	米	30628.00
16.8	踢脚线(明档)	(长)3800*(高)150mm、定制	枫柏	100.00	3.8	米	380.00
17	其他						0.00
17.1	开水器	400*400*1710 定制尺寸、JN-A-2A90KF	碧涑	12725.00	2	台	25450.00
17.2	挡鼠板	1200*600mm、定制	枫柏	712.00	6	套	4272.00
二	厨杂						0.00
1	不锈钢桶	50CM、定制	枫柏	867.00	5	个	4335.00
2	保温桶	50L、定制	枫柏	513.00	2	个	1026.00
3	钢盆	60CM、定制	枫柏	107.00	5	个	535.00
4	带眼钢盆	50CM、定制	枫柏	95.00	5	个	475.00
5	1/1 15CM份数盆	53*32.5*15CM、定制	枫柏	244.00	15	套	3660.00
6	1/1 10CM份数盆	53*32.5*10CM、定制	枫柏	166.00	15	套	2490.00
7	不锈钢冲孔方盘	60*40*4.8CM、定制	枫柏	77.00	20	个	1540.00
8	调料缸	16CM、定制	枫柏	34.00	5	个	170.00
9	马斗	18CM、定制	枫柏	7.00	20	个	140.00
10	调料勺	25CM、定制	枫柏	7.00	10	个	70.00
11	油鼓	30CM、定制	枫柏	57.00	3	个	171.00
12	8味盒	8格、定制	枫柏	189.00	2	套	378.00
13	圆形胡椒盅	大号、定制	枫柏	175.00	10	个	1750.00
14	焗锅	60CM、定制	卢润牌	178.00	2	个	356.00
15	锅架子	28CM、定制	枫柏	103.00	1	个	103.00
16	高压锅	33L、33L	卢润牌	989.00	1	个	989.00
17	不锈钢水勺	18*45、定制	枫柏	34.00	2	把	68.00
18	油抄子	20CM 加厚、定制	枫柏	40.00	3	把	120.00
19	细铁笊篱	30CM 加厚、定制	枫柏	67.00	3	把	201.00
20	大笊篱	120CM 加厚、定制	枫柏	71.00	2	个	142.00
21	大锅铲	110CM 加厚、定制	枫柏	87.00	2	把	174.00
22	手勺	10两、定制	枫柏	31.00	3	把	93.00
23	手铲	1号、定制	枫柏	31.00	3	把	93.00
24	打菜勺	4两、定制	枫柏	34.00	10	把	340.00

25	片刀	2#、YDS2804	鹰联	109.00	3	个	327.00
26	砍刀	2#、YDS2005	鹰联	132.00	2	个	264.00
27	菜刀	2#、YDS2806	鹰联	87.00	3	个	261.00
28	水果刀	8 寸、YDS8175	鹰联	85.00	3	把	255.00
29	剪刀	大号、YDJ0623	鹰联	32.00	4	把	128.00
30	剔骨刀	6 寸、YDD9808	鹰联	89.00	2	把	178.00
31	磨刀石	大号、定制	鹰联	48.00	2	把	96.00
32	大削皮刀	大号、YDK0126	鹰联	34.00	5	把	170.00
33	量杯	2000 毫升、8543	嘉德宝	34.00	4	个	136.00
34	电子称	30 公斤、 SGT-1~SGT-30 型	泰山衡器	523.00	1	个	523.00
35	克称	1 公斤、 SGT-1~SGT-5 型	泰山衡器	87.00	2	个	174.00
36	保鲜盒	中号、0073PP	嘉德宝	42.00	10	个	420.00
37	整理箱	60*50*40 CM、 BSH005	嘉德宝	107.00	10	个	1070.00
38	肉类箱	50*40*20 CM、 BSH004	嘉德宝	87.00	5	个	435.00
39	多用筐	60*40*15 CM、A15	嘉德宝	61.00	10	个	610.00
40	留样盒	350ML、定制	枫柏	13.00	50	个	650.00
41	写字白板	120*90 CM、120*90 CM	卢记	278.00	1	个	278.00
42	塑料菜墩 (红色)	Φ45*10 CM、Φ 45*10 CM	恒基	449.00	2	个	898.00
43	塑料菜墩 (绿色)	Φ45*10 CM、Φ 45*10 CM	恒基	449.00	2	个	898.00
44	塑料菜墩 (白色)	Φ45*10 CM、Φ 45*10 CM	恒基	449.00	2	个	898.00
45	塑料菜板 (白色)	60*40 CM、60*40 CM	恒基	207.00	2	个	414.00
46	塑料菜板 (红色)	60*40 CM、60*40 CM	恒基	207.00	2	个	414.00
47	塑料菜板 (绿色)	60*40 CM、60*40 CM	恒基	207.00	2	个	414.00
48	腰斗	大号、定制	枫柏	77.00	2	个	154.00
49	油温测温 针	大号、RC1003	融测	43.00	2	个	86.00
50	温度计	大号、大号	嘉佳	43.00	5	个	215.00
51	刮板	大号、定制	枫柏	9.00	3	个	27.00
52	削面刀	大号、定制	枫柏	38.00	3	个	114.00
53	擦丝板	大号、大号	华亨	57.00	5	个	285.00
54	油刷子	5 寸、5 寸	卢记	5.00	10	个	50.00
55	馅尺子	4 寸、4 寸	卢记	1.00	10	个	10.00

56	面刷	大号、大号	华亨	6.00	5	个	30.00
57	油筷子	木、木	卢记	5.00	5	双	25.00
58	80cm 面棍	80CM、80CM	卢记	28.00	2	个	56.00
59	打蛋器	大号、大号	卢记	22.00	2	个	44.00
60	面罗	中号、中号	卢记	48.00	2	个	96.00
61	饭铲	大号、大号	华亨	3.00	5	个	15.00
62	扁铲	大号、大号	卢记	4.00	5	个	20.00
63	灭火毯	1.5M、1.5M	名轩	138.00	10	个	1380.00
64	钟表	大号、大号	时诺比	95.00	5	个	475.00
65	餐台卡	12*10 CM、12*10 CM	卢记	4.00	50	个	200.00
66	纸巾盒	12*12 CM、9043	嘉德宝	57.00	50	个	2850.00
三	二层大餐厅餐具						0.00
1	餐盘	36*25CM、定制	欣金博利	31.00	150	个	4650.00
2	碗	12*6CM、定制	欣金博利	6.00	150	个	900.00
3	勺	20*3CM、定制	欣金博利	3.00	150	个	450.00
4	筷子	25CM、定制	欣金博利	4.00	200	双	800.00
5	面碗	20CM、定制	欣金博利	20.00	200	个	4000.00
6	汤碗	15CM、定制	欣金博利	11.00	200	个	2200.00
7	打餐勺	28CM、定制	枫柏	28.00	20	把	560.00
8	布菲夹	25CM、定制	枫柏	20.00	20	个	400.00
9	布菲夹盘	30CM、定制	枫柏	36.00	20	个	720.00
10	凉菜盘架	53*32*12CM、定制	枫柏	295.00	1	套	295.00
11	小菜架	60*35*20CM、定制	枫柏	661.00	2	个	1322.00
12	酱料瓶	460ML、9723	嘉德宝	27.00	2	个	54.00
13	筷子消毒机	容量 200 双、KX-N500	拓码	732.00	1	个	732.00
14	醋瓶	250ML、8112B-2A	嘉德宝	43.00	30	个	1290.00
15	牙签筒	72.5*51MM、9691B-1A	嘉德宝	24.00	30	个	720.00
16	水壶	1800ML、SW1040	嘉德宝	44.00	30	个	1320.00
四	小餐厅餐具						0.00
1	11"苏菲碟	11"、11"	华瓷景诚	36.00	20	个	720.00
2	8"骨碟	8"、8"	华瓷景诚	20.00	20	个	400.00

3	5"月光碗	5"、5"	华瓷景诚	13.00	20	个	260.00
4	3.5"海棠勺	3.5"、3.5"	华瓷景诚	3.00	20	个	60.00
5	3.5"三用筷架	3.5"、3.5"	华瓷景诚	8.00	20	个	160.00
6	3.25"味碟	3.25"、3.25"	华瓷景诚	9.00	20	个	180.00
7	3"二孔烟缸	3"、3"	华瓷景诚	33.00	10	个	330.00
8	美星杯	160CC、160CC	华瓷景诚	26.00	20	个	520.00
9	5"美星碟	5"、5"	华瓷景诚	23.00	20	个	460.00
10	6.5"毛巾碟	6.5"、6.5"	华瓷景诚	30.00	20	个	600.00
11	牙签筒	4.5"、4.5"	华瓷景诚	24.00	3	个	72.00
12	茶壶	大号、大号	华瓷景诚	134.00	3	个	402.00
13	炖盅	5"、5"	华瓷景诚	50.00	20	个	1000.00
14	分餐勺	大号、定制	枫柏	36.00	10	个	360.00
15	筷子	9"、9"	哈博	23.00	20	双	460.00
16	公筷	9"、9"	哈博	23.00	20	双	460.00
17	9英寸菜盘	9英寸、9英寸	金强艺	26.00	20	个	520.00
18	茶杯	170M、170M	金强艺	26.00	20	个	520.00
19	牛奶杯	320ML、320ML	静俩雅	57.00	20	个	1140.00
20	热饮扎壶	1500ml、1500ml	静俩雅	67.00	6	个	402.00
21	保温饭盒	3100ml、3100ml	静俩雅	533.00	3	个	1599.00
22	玻璃密封罐	1000ml、1000ml	静俩雅	32.00	20	个	640.00
23	多功能开罐器	尺寸 19*5cm、19*5cm	卢记	66.00	3	个	198.00
24	12"X6.25"折边百合浅盘	12"X6.25"、12"X6.25"	华瓷景诚	57.00	3	个	171.00
25	10喇叭厚边碗	10"、10"	华瓷景诚	69.00	3	个	207.00
26	9.75平边汤碗	9.75"、9.75"	华瓷景诚	57.00	3	个	171.00
27	10螺纹碗	10"、10"	华瓷景诚	63.00	3	个	189.00

28	索纳 11 方 圆盘	11"、11"	华瓷景诚	73.00	5	个	365.00
29	8 凹形三角 盘	8"、8"	华瓷景诚	38.00	3	个	114.00
30	8.5 古韵圆 浅盘	8.5"、8.5"	华瓷景诚	32.00	3	个	96.00
31	15.5 方圆 烤盘	15.5"、15.5"	华瓷景诚	185.00	5	个	925.00
32	8 金卷汤碗	8"、8"	华瓷景诚	48.00	3	个	144.00
33	郁金香 10.5 拱形 汤盘	10.5"、10.5"	华瓷景诚	73.00	3	个	219.00
34	10 寸飞渡 盘	10"、10"	华瓷景诚	52.00	3	个	156.00
35	世纪之舟 12.5 圆盘	12.5"、12.5"	华瓷景诚	87.00	5	个	435.00
36	12 宽边三 角盘	12"、12"	华瓷景诚	87.00	3	个	261.00
37	鱼盘	18"、18"	金强艺	132.00	3	个	396.00
38	玻璃果盘	小号、小号	金强艺	48.00	3	个	144.00
39	明炉	大号、陶瓷、大号、 陶瓷	金强艺	523.00	3	个	1569.00
40	砂锅	大号、大号	卢记	464.00	3	个	1392.00
41	干锅	大号；铸铁、大号； 铸铁	卢记	183.00	3	个	549.00
42	果叉	14.5CM、定制	枫柏	10.00	20	个	200.00
43	甜品勺	16CM、定制	枫柏	15.00	20	个	300.00
	合计	壹佰肆拾玖万伍仟玖佰玖拾捌元整					1495998.00



附件二：中标通知书



中钢招标有限责任公司 中标通知书

北京市万年青环保厨房设备有限责任公司：

很高兴地通知您，二七剧场路3号西楼消隐改建工程项目开办费（厨房设备及厨杂餐具）（招标编号：2541STC64946）招标工作已经结束，经评标委员会认真评定确定贵单位为中标人。

中标内容：二七剧场路3号西楼消隐改建工程项目开办费（厨房设备及厨杂餐具）

中标金额：1,495,998.00 元人民币

请贵单位在本通知书发出后 30 天内，与采购人办理合同签订等有关事项；并于采购合同签订后 5 个工作日内，持采购合同复印件、投标保证金退款手续等资料，与我公司联系投标保证金退款事宜。
特此通知。



中钢招标有限责任公司
地址：北京市海淀区海淀大街8号
邮编：100080

电话：010-62688251
传真：010-62688255